
Hotelová škola Mariánské Lázně, příspěvková organizace

Výsledky 1. kola přijímacího řízení
Obor 65-51-H/01 Číšník, servírka

POŘADÍ POŘADÍPOČET
BODŮ

POČET
BODŮPŘIJAT? PŘIJAT?ID číslo ID číslo

1. 1117 158,00 ANO

2. 1136 169,00 ANO

3. 1174 171,00 ANO

4. 1150 181,00 ANO

5. 1167 193,00 ANO

6. 1192 200,00 ANO

7. 1179 207,00 ANO

8. 1130 212,00 ANO

9. 1110 213,00 ANO

10. 1128 213,00 ANO

11. 1114 219,00 ANO

12. 1191 220,00 ANO

13. 1166 222,00 ANO

14. 1137 229,00 ANO

15. 1176 231,00 ANO

16. 1131 235,00 ANO

17. 1129 238,00 ANO

18. 1189 242,00 ANO

19. 1198 244,00 ANO

20. 1115 247,00 ANO

21. 1183 252,00 ANO

22. 1182 262,00 ANO

23. 1126 265,00 ANO

24. 1199 265,00 ANO

25. 1111 265,00 ANO

26. 1196 273,00 ANO

27. 1102 275,00 ANO

28. 1118 281,00 ANO

29. 1147 288,00 ANO

30. 1116 305,00 NE

31. 1105 319,00 NE

32. 1171 416,00 NE

Svůj úmysl vzdělávat se v dané střední škole potvrdí uchazeč nebo zákonný zástupce nezletilého uchazeče odevzdáním zápisového lístkuřediteli školy, který
rozhodl o jeho přijetí ke vzdělávání, a to nejpozději do 10 pracovních dnů ode dne oznámení rozhodnutí. Zápisový lístek se také považuje za včas odevzdaný,
pokud byl v této lhůtě předán k přepravě provozovateli poštovních služeb. U uchazečů s nařízenou ústavní výchovou nebo uloženou ochranou výchovou může
v nezbytných případech potvrdit úmysl vzdělávat seředitel příslušného školského zařízení pro výkon ústavní nebo ochranné výchovy (§ 60a odst. 6 zákonač.
561/2001 Sb. v platném znění).
Nepotvrdí- li uchazeč nebo zákonný zástupce nezletilého uchazeče odevzdáním zápisového lístku úmysl vzdělávat se ve střední škole podle § 60a odst. 6 zákona
č. 561/2004 Sb., v platném znění, zanikají posledním dnem lhůty podle odstavce 6 právní účinky rozhodnutí o přijetí tohoto uchazeče ke vzdělávání ve střední
škole. Zápisový lístek může uchazeč uplatnit jen jednou, to neplatí v případě, že uchazeč chce uplatnit zápisový lístek na škole, kdy byl přijat na základě odvolání
(§60a odst. 7 zákonač. 561/2004 Sb., v platném znění).

Mariánské Lázně dne 24. dubna 2017 Ing. Jiří Chum, ředitel školy


